
 Повне досьє на кожну 
компанію України

0 800 309 077 
youcontrol.com.ua

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
11.12.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДЕНКА ЛОДЖІСТІКС"
LLC "DENKA LOGISTICS"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 40308613

Дата реєстрації 01.03.2016 (1 рік 9 місяців)

Контактна інформація 04050, м.Київ, ВУЛИЦЯ БІЛОРУСЬКА, будинок 26 
Тел: +380445380910 
Факс: +380445380910 

Уповноважені особи НАЗАРЬКОВА КІРА ГРИГОРІВНА - керівник з 01.03.2016 

Види діяльності 77.33 Надання в оренду офісних машин і устатковання, у тому числі
комп'ютери 
77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів. н. в. і.
у. 
78.30 Інша діяльність із забезпечення трудовими ресурсами 
85.60 Допоміжна діяльність у сфері освіти 
47.91 Роздрібна торгівля, що здійснюється фірмами поштового
замовлення або через мережу інтернет 
49.41 Вантажний автомобільний транспорт 
52.10 Складське господарство (основний) 
52.24 Транспортне оброблення вантажів 
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту 
53.20 Інша поштова та кур'єрська діяльність 
63.99 Надання інших інформаційних послуг, н. в. і. у. 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи  НІКУ ХОЛДИНГ ЛІМІТЕД 100,0000% 
Адреса засновника: 1066, ТЕМІСТОКЛІ ДЕРВІ, 3 ДЖУЛІЯ ХАУС,
М.НІКОСІЯ, КІПР, КІПР 
Розмір внеску до статутного фонду: 200 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - БАШЛАКОВ
СЕРГІЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ВУЛ. ОЛЕКСАНДРА ДОВЖЕНКО,
БУДИНОК 14/1, КВАРТИРА 54. 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - У ЦОЙ
ВОЛОДИМИР ВАЛЕРІЙОВИЧ

Адреса засновника: КИЇВ, ВУЛИЦЯ БОГОМОЛЬЦЯ, БУДИНОК 7/14,
КВАРТИРА 5 

Досьє Актуально на 11.12.2017, 13:47:04
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Розмір статутного капіталу 200 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

01.03.2017

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 01.03.2016 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 01.03.2016 
Номер взяття на облік: 265916034392 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 01.03.2016 
Номер взяття на облік: 10000000572336 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10000000572336

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

Всього 1

3795.16.32 Технологічні транспортні засоби, що підлягають реєстрації в
територіальних органах Держгірпромнагляду.
з 28.12.2016 до 28.12.2021 Діюча

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 403086126591

Дата реєстрації 01.05.2016

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 10.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 11.12.2017, 11:00:00
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Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 1

16.02.2017 Ухвала суду Кримінальне 592/1855/17

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕНКА
ЛОДЖІСТІКС" 
(ТОВ "ДЕНКА ЛОДЖІСТІКС") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

18.08.2017
Актуальні дані

04050, м.Київ, ВУЛИЦЯ БІЛОРУСЬКА, будинок 26 
Тел: +38(044)538-09-10 
Факс: +38(044)538-09-10 

04.07.2016
Актуально на

04050, м.Київ, ВУЛИЦЯ БІЛОРУСЬКА, будинок 26 
Тел: +38(044)538-09-10 

04.07.2016
Актуально на

04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ БІЛОРУСЬКА, будинок
26 

Керівники

04.07.2016
Актуально на

НАЗАРЬКОВА КІРА ГРИГОРІВНА

Види діяльності

04.07.2016
Актуально на

52.10 - Складське господарство

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

03.08.2017
Актуальні дані

НІКУ ХОЛДИНГ ЛІМІТЕД 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.

04.07.2016
Актуально на

БАШЛАКОВ СЕРГІЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.

Судова практика Актуально на 11.12.2017, 13:46:33

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Розмір статутного капіталу

04.07.2016
Актуальні дані

200 000 грн.
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